
COMUNE DI LOIANO

CITTA’ METROPOLITANA DI BOLOGNA

DETERMINAZIONE N. 

O R I G I N A L E

07/01/2021Data

 2 

Assunta il giorno SETTE del mese di GENNAIO dell'anno DUEMILA da ROSSETTI CINZIA Responsabile del 
AREA RISORSE E ATTIVITAÀ  PRODUTTIVE

ADEGUAMENTO INDENNITA' DI POSIZIONE TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA CON DECORRENZA 
01/01/2021

Oggetto:

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DI AREA

FIRMATO
IL RESPONSABILE DI AREA

ROSSETTI CINZIA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione 
digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - Area Risorse e Attività Produttive - NR. 2 RESPONSABILE: Rossetti 
Cinzia 
 

OGGETTO: 

ADEGUAMENTO INDENNITA' DI POSIZIONE TITOLARI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 

CON DECORRENZA 01/01/2021 

 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

 

 

RICHIAMATO il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi Comunali che 

ascrive all’Area Risorse e Attività Produttive la gestione del Servizio Personale;  

 

RICHIAMATI gli artt. 107 - 109 del TUEL, in forza dei quali le prerogative gestionali 

competono ai Responsabili dei Servizi (di Area), previa nomina sindacale; 

 

RICHIAMATO il provvedimento del Sindaco n. 15 del 16/12/2020 con il quale le è stata 

affidata per l’anno 2021 la responsabilità dell'Area Risorse ed Attività Produttive, al cui 

interno è collocato il Servizio Personale; 

 

VISTI:  

• il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

• il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i. e relativi allegati; 

• il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• il D.Lgs. n. 50/2016; 

• il vigente CCNL Funzioni Locali; 

• lo statuto comunale; 

• il regolamento comunale disciplinante l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

• il regolamento comunale di contabilità; 

 

VISTO il DUP 2021-2023 approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 83 del 

22/12/2020; 

 

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2021-2023 approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 84 del 22/12/2020; 

 

VISTO il PEG 2021-2023 approvato con delibera di Giunta Comunale n. 160 del 30/12/2020; 

 

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 155 del 22/12/2020 con la quale: 

- sono stati fissati i seguenti nuovi valori economici delle posizioni organizzative del Comune 

di Loiano: 

 

POSIZIONE ORGANIZZATIVA VALORE ECONOMICO  Note 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA € 11.300,00 conferma 

AREA RISORSE E ATTIVITA’ PRODUTTIVE € 13.500,00 conferma 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE € 13.500,00 aumento 

AREA DELLA POLIZIA MUNICIPALE € 11.300,00 conferma 

 

- è stato stabilito che i valori economici sopra individuati abbiano efficacia a partire dal 

01/01/2021; 

 



DETERMINAZIONE - Area Risorse e Attività Produttive - NR. 2 RESPONSABILE: Rossetti 
Cinzia 
 
DATO ATTO che l’art. 14 del vigente regolamento disciplinante l’ordinamento degli uffici e 

dei servizi prevede al comma 2 che l’indennità di posizione e di risultato siano ridotte 

proporzionalmente nel caso in cui il titolare di posizione organizzativa sia a tempo parziale; 

 

RICHIAMATI i seguenti decreti del Sindaco con i quali sono stati nominati i titolari di 

posizione organizzativa i seguenti dipendenti di categoria D in servizio a tempo pieno ed 

indeterminato: 

- n. 13 dell’08/10/2020: Responsabile Area Servizi alla Persona – Dott. Davide Mandini – 

periodo 12/10/2020 - 30/09/2021; 

- n. 15 del 22/12/2020: Responsabile Area Risorse ed Attività Produttive – Dott.ssa 

Cinzia Rossetti – periodo 01/01/2021-31/12/2021; 

- n. 16 del 22/12/2020: Responsabile Area Territorio e Ambiente – Arch. Eva Gamberini 

- periodo 01/01/2021-31/12/2021; 

- n. 17 del 22/12/2020: Responsabile Area della Polizia Municipale – Isp. Bruno 

Maurizzi - periodo 01/01/2021-31/12/2021; 

 

DATO ATTO che lo stanziamento previsto per l’anno 2021 con la deliberazione di Consiglio 

Comunale n. 84 del 22/12/2020 sopra richiamata per l’indennità di posizione e di risultato 

dei titolari di posizione organizzativa, è pari agli importi di cui sopra; 

 

Per quanto premesso, 

DETERMINA 

 

1. Di attribuire a partire dal 01/01/2021 i seguenti nuovi valori di indennità di posizione 

ai titolari di posizione organizzativa (valore lordo annuo da corrispondersi su tredici 

mensilità): 

a. Dott. Davide Mandini: € 11.300,00 (valore confermato); 

b. Dott.ssa Cinzia Rossetti: € 13.500,00 (valore confermato); 

c. Arch. Eva Gamberini: € 13.500,00 (valore aumentato); 

d. Isp. Bruno Maurizzi: € 11.300,00 (valore confermato); 

 

2. Di rendere noto ai sensi della legge n. 241/1990 che responsabile del procedimento è 

la Dott.ssa Cinzia Rossetti. 

 

 

 


		2021-01-07T14:02:35+0100
	CINZIA ROSSETTI




